schaft an Herzog Friedrieh (IV.) von Tirol, um während dessen

Fehde mit den Schweizern sicheres Geleit für die deutschen

Kaufleute zu erwirken.

1408 die 7 Februarii (m. V.). Sapientes consilii.

Capta. Cum per aliquos mercatores Theutonicos fuerimus advisati

quod aliqui (n/c) parcium Alamanee, qui vocantur Sbaycer^), sunt in guerra

cum ducibus Austrie et specialiter cum duce Frederico, et propter dictam

guerram non audent mercatores transire per loca dicti domini ducis

Austrie, et cum ipso domino duce Frederico habeamus ligam per quin-

que annos, in qua continetur, quod tenetur dare securum transitum mer-

catoribus et mercationibus transeuntibus per terras suas ad terras nostras,

et pro bono mercantie, ad comodum cujus multum vigilare debemus, sit

providendum: vadit pars, considerato quod ipse dominus dux Fredericus

esset contentus, quod fieret sibi ista requisitio et quod erit contentus ad
hoc condescendere

,
quod mittatur unus noster notarius vel nuncius ad

partes Alamanee ad procurandum, quod omnes mercatores Sbaycer et

mercationes secure transire possint non obstante guera et novitatibus

predictis cum illa comissione super hac materia, que videbitur collegio.

Ven. St.-A. Sen. Misti 48 f. 52.

297.

1409, — (Sept. 18 und 21). Dem Salzburger Kaufmann Ulrich Samer
wird verstattet, 12000 Dukaten in der venetianischen Staats-

bank auf Zinsen zu hinterlegen.

J) d. i. ,Schweizer' ; der hernach erwähnte Krieg ist der sogenannte Appenzeller 14

bis Uli.
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1409 indictione secunda. Quod fiat gratia Olrigo Somar de Salcis-

purg mercatori, quod ipse possit emere ducatos duodecim milia impresti-
torum, qui sint scripti purgimagistris, gubernatori hospitalis et comuni-
tati Salzisburg, qui omnes simul possint utilitatem dictorum denariorum
habere et de ipsis disponere et ordinäre, prout eis videbitur et placebit^).

Et sie consulunt nostri provisores comunis.
18 Septembris capta in 40.

21 Septembris capta in majori consilio.
Yen. St.-A. Graz. 20 f. 37.

298.

1410, Febr. 7. Der Nürnberger Rath ersucht die venetianische Regie-

rung um Freigabe der beschlagnahmten Waaren des Ulrich

Hirschvogel.

Magnifico et excellenti dominio, domino Michaeli Steno, duci Vene-
tiarum etc., nee non spectabilibus et prepotentibus dominis, ejus consilio

venerando. Promptis et indefessis serviciis vestris excellenciis cum debita

-ubjectione premissis. Magnifice et excelse, spectabilesque prepotentes
lomini. Proposuit nobis Uh-icus dictus Hirsvogell concivis noster se quam-
dam parvam pallam duabus pelliculis rubeis circumtectam pridem certis